２０２５年４月１５日

各支部理事　様

島根県学校生活協同組合

　　　理事長　山本　篤治
専務理事　烏田　政己
２０２５年度 各支部所属の各学校(園)の「生協係」について（ご依頼）
陽春の候　貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

　平素は、当組合の運営に格別のご支援・ご協力賜り感謝いたしております。

さて、標記のことにつきまして、恐縮ですが、同封しました貴支部所属の各学校（園）長あての依頼文書をお届け願いますとともに、下記の要領で取りまとめていただきますようよろしくお願いいたします。（ＦＡＸ可）
なお、配布先につきましては、別紙の各支部内の学校等一覧でご確認をお願いいたします。

ご多忙の折りにお手を煩わせますが、何卒よろしくお願いいたします。
記

１　別紙「各学校（園）の生協係一覧表」によりご報告ください。
２　締切日は、２０２５年５月２３日（金）までにお願いいたします。
３　返送先

　　　　　　　〒690-0886

　　　　　　　　　　松江市母衣町５５番地２ 島根県教育会館１Ｆ
　　　　　　　　　　　　　　島根県学校生活協同組合

　　　　　　　　　　　　　FAX番号　ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ　０１２０-２１-７２３７
メールアドレス　　　wada@simanegak.com
· 本文書は、島根県学校生協のホームページからダウンロードできます。

ホームページ上部メニューの「資料ダウンロード」でダウロードできますのでご活用ください。

ＩＤ　　　　⇒　ｇｃｏｏｐ７２３７
パスワード　⇒　ｇｃｏｏｐ７２３７

	2025年度各学校（園）の生協係一覧表

	支部名

	学校（園）名
	職名
	生協係ご氏名
	学校（園）名
	職名
	生協係ご氏名

２０２５年　月　日

各学校長　様

島根県学校生活協同組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇支部理事(〇〇〇学校長)　〇〇　〇〇

理事長　山本　篤治

２０２５年度各支部所属の各学校(園)の「生協係」について（ご依頼）

陽春の候　貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

　平素は、当組合の運営に格別のご支援・ご協力賜り感謝いたしております。

さて、ご承知のように当組合は、県内教職員（退職者を含む）約８千名超の皆様の出資金を原資とし、組合員の皆様の生活と健康に資する福利厚生的活動を展開しているところです。
活動目的は、「組合員の皆様への奉仕」、コンセプトは、「組合員とよい商品との出会いを創る。」として、日々活動を展開しています。
そこで、かねてより学校生協の円滑な運営を支えていただくために、学校生協連絡担当者として、各学校において「生協係」のご指定をしていただいているところです。
つきましては、今年度も「生協係」をご指定いただきますよう、格別のご配慮をよろしくお願いいたします。

なお、各学校の生協係のご氏名の報告につきましては、当学校生協の各支部理事あてに取りまとめていただくこととしていますので、下記の要領によりご報告方、何卒よろしくお願いいたします。

記

１　支部理事への報告期限　　　２０２５年５月１６日（金）

２　ご報告いただく内容

	　学　校　名
	職名
	生協係ご氏名

〔参考〕

◎生協係の教職員の皆様にお願いしたいこと
毎年９月に実施しています、各支部会議に出席いただき、学校生協をより

ご理解いただきたいと存じます。
そして、それを踏まえ、学校生協の活動状況等について、機会をとらえて、
校内で、教職員の皆様にその一端でもお知らせいただければ幸いです。
また、学校生協への加入の有意さを伝えていただきますとともに、大変恐縮
ですが、学校生協が配布しますカタログ・チラシ・文書等を校内で組合員に配
布をお願いしたいと思います。
そして、学校生協が９月～１０月にかけて、「秋の５千円利用運動」と銘打って、県知事の許可を得て、非組合員も含めた全教職員への幅広い展開をしていますので、何卒、その時には、盛り上げにご協力いただきたいと思います。
_1809764175.unknown